Seq osp

Reosy
A
CAP 21053 Oo. W
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
s

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0952 9 4 NGV, 20

N. REG. DETERMINE DATA

Oggetto: Scuola secondaria Leonardo da Vinci di via Dei Platani 5 — Interventi da fabbro c/o la
palestra grande e all'ingresso della scuola - Affidamento alla Ditta F.LLI ROMANO’® Snc di Legnano - CIG
Z9A20AEF92

SETTORE N. 8: OPERE PUBBLICHE

Servizio N. 021: STABILI COMUNALI
CAPITOLO: 04021020 IMPEGNO: B\3\ DEL BILANCIO 2017 4
Data ' " v I} Responsabile del Procedimento Firma F.to Elisa Bissola

Elisa
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E A CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 1 0 NCY. 2017 Responsabile del Settoe Firma ;-F.to Arch. Silvano Ferraro

Silv

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Etl Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
f]l Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[ ] Vista la disponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

o ¢ MOV T
‘Castellanza, Mm ﬁﬁ”
IL RESPONSABILF. DFL SETTRE ECORK MG 3

F.to Rag.Cristina Bagatti |

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



chirivi
Typewriter
F.to Elisa Bissola

chirivi
Typewriter
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


Oggetto: Scuola secondaria Leonardo da Vinci di via Dei Platani 5 — Interventi da opera da fabbro ¢/o
la palestra grande e all’ingresso della scuola - Affidamento alfa Ditta F.LLI ROMANCQ’ di Legnano - CIG
Z9A20AEF92

IL SOTTOSCRITTO, ARCH. SILV.ANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE a seguito richiesta pervenuta dal Dirigente Scolastico della suola secondaria di I° grado “L.
Da Vinci” sita in via dei Platani 5 ¢ emersa la necessita di fare dei piccoli intetventi da fabbro presso la palestra
grande e all'ingresso della scuola su via Dei Platani — (parapetti e cortimano);

CONSIDERATO CHE necessita effettuare questi interventi per Pincolumita dei ragazzi e del personale;

PERTANTO sono stati richiesti alcuni preventivi, mediante posta eletttonica, ma ha risposto solo la ditta
FLLI ROMANO’, la quale ha inviato un preventivo in data 25.10.2017 ns.prot.21296 per la somma di
€. 1.160,00 oltre I.V.A.22%, per effettuare gli interventi sopracitati; (w#/egato 4)

RITENUTO pertanto di procedere alPaffidamento diretto alla ditta F.LII ROMANO’ che presenta il dovuto
livello di specializzazione;

VISTO i D.Lgs 50/2016 ¢ in particolare I'art.36 comma lettera a) il quale consente Paffidamento ditetto
adeguatamente motivato per importi mferiori a € 40.000;

RICHIAMATT:

— la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12/04/2017 con cui si approva il PEG per Pesercizio
2017 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,

— Part. 107 “Funzioni e responsabilita della dirigenza™ del D. Lgs 267/2000;

—~ Part. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative pet
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;

VISTO lazt. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n.78, convertito in legge 30 agosto 2009, n.102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagament;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 4 del 18/01/2017 veniva apptovato definitivamente il Piano
Triennale per la Prevenzione della Corruzione ~ 2017/2019;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Opete Pubbliche ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, derivanti da presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilitd al capitolo 04021020 del bilancio 2017;

DETERMINA

1. di procedere, per le motivazioni sopra esposte, all'affidamento dei lavori di cui alloggetto alla ditta
F.LLI ROMANC’ Snc, per la somma di €. 1.160,00, oltre L.V.A. del 22%;
2. diimpegnare la somma di € 1.415,2 IVA inclusa) nel seguente modo:




MISSIONE PROGRAMMA | CONTO

V1 cpy

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

CAPITOLO TITOLO ‘| livello piano dei EPV .
MACROAGGREATO conti) 2017 2018 | 2019 | successivi
04021020 04.02.1.03 1.1.03.02.09.003 CP €1.415,20
nei confront del creditore:
N COD.
CREDITORE ESIGIBILITA P.IVA IMPORTO
FISCALE
E.LLI ROMAN{(’ Snc 2017 00689630150 | 00689630150 € 1.41520

3. dinominare il Responsabile del procedimento nel geom. Elisa Bissola;
4. disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore

Affari Generali.

5. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per Papposizione dei pateri di
competenza e per la registrazione dell'impegno di cui al presente atto nelle scritture dell’Ente.




" SETTORE AFFARI GENERALJ

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN. Q 9 5 2 IN DATA ‘2 1} E@Eﬂﬂ i’}.iﬂf

IL RESPONSABILE DEL sﬁ'{ﬁé@@mi GENERALI

F to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

LIy “E’m” g - &
RUY, 2ok N0 ¥ Breg Pubbiic

Castellanza, li

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

al giomo ? 4 E :%.. 2’ f

I]J MESSQ COMUN@I_@
F.tjo Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




